[bookmark: _GoBack]С 1 февраля увеличиваются выплаты работникам, пострадавшим на производстве
Опубликовано Постановление Правительства РФ от 28.01.2021 N 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году».
В документе речь идет, в том числе, о выплатах предусмотренных:
пунктом 1 статьи 11, пунктами 1 и 12 статьи 12 Федерального закона «Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний».
Размер социальных пособий пострадавшим на производстве увеличится на 4,9 %.
Напомним, что с 2018 года в России был установлен единый порядок индексации социальных выплат - один раз в год с 1 февраля, исходя из фактического индекса потребительских цен за предыдущий год.
Настоящее Постановление вступает в силу с 1 февраля 2021 г.

С 1 февраля увеличиваются выплаты работникам, пострадавшим на

производстве

Опубликовано

Постановление Правительства РФ от 28.01.2021 N 73

«Об утверждении коэффициента индексации

выплат, пособий и компенсаций

в 2021 году»

.

В документе речь идет, в том числе,

о выплатах

предусмотренных:

пунктом 1 статьи 11, пунктами 1 и 12 статьи 12 Федерального закона

«Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на

производстве и

профессиональных заболеваний».

Размер социальных пособий пострадавшим на производстве

увеличится на 4,9 %.

Напомним, что с 2018 года в России был установлен единый порядок

индексации социальных выплат

-

один раз в год с 1 февраля, исходя из

фактического и

ндекса потребительских цен за предыдущий год.

Настоящее Постановление вступает в силу с 1 февраля 2021 г.

С 1 февраля увеличиваются выплаты работникам, пострадавшим на

производстве

Опубликовано Постановление Правительства РФ от 28.01.2021 N 73

«Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций

в 2021 году».

В документе речь идет, в том числе, о выплатах предусмотренных:

пунктом 1 статьи 11, пунктами 1 и 12 статьи 12 Федерального закона

«Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на

производстве и профессиональных заболеваний».

Размер социальных пособий пострадавшим на производстве

увеличится на 4,9 %.

Напомним, что с 2018 года в России был установлен единый порядок

индексации социальных выплат - один раз в год с 1 февраля, исходя из

фактического индекса потребительских цен за предыдущий год.

Настоящее Постановление вступает в силу с 1 февраля 2021 г.